stránku prevádzkovateľa www.aquacity.sk. 

Článok III. 
Platobné podmienky 

1. VšZP za plnenie predmetu zmluvy na dohodnuté obdobie trvania tejto zmluvy uhradí 
prevádzkovateľovi sumu 990,- Eur bez DPH (slovom deväťstodeväťdesiat eur), DPH v sume 198,- 
Eur (slovom stodeväťdesiatosem eur) spolu sumu 1 188,00 Eur (slovom 
jedentisícstoosemdesiatosem eur) s DPH v dvoch splátkach. Prvú splátku vo výške 495,- Eur bez 
DPH (slovom štyristodeväťdesiatpäť eur), DPH v sume 99,- Eur (slovom deväťdesiatdeväť eur) 
spolu 594,00 Eur (slovom päťstodeväťdesiatštyri eur) s DPH k  31.07.2017, druhú splátku vo 
výške 495,- Eur bez DPH (slovom štyristodeväťdesiatpäť eur), DPH v sume 99,- Eur (slovom 
deväťdesiatdeväť eur) spolu 594,00 Eur (slovom päťstodeväťdesiatštyri eur) s DPH k  30.11.2017 
na základe faktúr vystavených prevádzkovateľom. Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej 
doručenia VšZP. Faktúru prevádzkovateľ odošle na adresu: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., 
Panónska cesta 2,851 04 Bratislava. 

2.